

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 12 (Dodatečná informace č. 12)

Zakázka: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**

Sídlo **Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- JUDr. Ivona Marčíšin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 479

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

V technické zprávě je uvedeno: Obvodové zdivo bude z interiéru omítnuto sádrovými omítkami, ve výkazu výměr se tento typ omítky nevyskytuje. Ve výkazu výměr je uvedena vápenocementová omítka. Prosíme zadavatele o upřesnění, která varianta je správná.

Odpověď č. 1:

Platí TZ – „Obvodové zdivo bude z interiéru omítnuto sádrovými omítkami.“ Případně vápenosádrové v nelékařských místnostech + dodržovat tloušťku vrstvy omítek doporučenou výrobcem.

Aktualizován rozpočet SO 01_D.1.1 _ změna/výměna položek č. 48,49,50,57,58,59,60, celé číslování zachováno stávající.

Dotaz č. 2:

Nesedí popisy skladeb SDK v půdorysech s výkazem výměr. Prosíme zadavatele o prověření a opravu.

Odpověď č. 2:

Zpracovatel provedl kontrolu a neshledal nesrovnalosti. Prosíme o případnou bližší specifikaci dotazu.

Dotaz č. 3:

Kde se v rozpočtu nachází skladba S15 STĚNA V HŘEBENI?

Odpověď č. 3:

SO 01_D.1.1_p.č. 536 _ přidána položka pro skladbu S15. Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou této dodatečné informace.

Dotaz č. 4:

Rozpočet Architektonicko-stavební řešení – je výměra pro skladbu S16 správná nebo zahrnuje i výměru chybějící skladby S15?

Žádáme o upřesnění.

495	K	N00-620- R01	D+M konstrukce skladby "S16"	m2
-----	---	-----------------	------------------------------	----

Odpověď č. 4:

SO 01_D.1.1_p.č. 495 – provedena úprava specifikace položky, p.č. 536 – přidána položka pro skladbu S15. Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou této dodatečné informace.

Dotaz č. 5:

Skladba S15 dle půdorysu 5.NP tl. 200mm, ale dle popisu skladeb tl. 230mm – je v popisu skladeb uvedena správná tloušťka TI? Totéž u skladby S16.

Žádáme o vysvětlení.

Odpověď č. 5:

Po ověření skladeb konstrukcí zpracovatel PD prohlašuje, že došlo k úpravě skladby, kde platná tl. tepelné izolace bude 150 mm. Na VV toto nemá vliv. Je zde specifikovaná celková skladba.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst. 2 zákona o prodloužení lhůty pro podání nabídek. **Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 2. 2021 v 10:00 hodin.**

Příloha:

15033-DPS-E.7_VV_REV_201221

V Hradci Králové dne 22. 12. 2020